２ 長 寿 第 72223 号

高福長第５２４３号

高 介 第 ２ ０ ０ ８ 号

令和３年３月 10 日

 各介護保険施設等管理者 様

香川県健康福祉部長寿社会対策課長

高松市健康福祉局長寿福祉部長寿福祉課長

高松市健康福祉局長寿福祉部介護保険課長

令和２年度集団指導（介護保険施設等）について

日頃より適正な高齢者福祉事業の運営に努めていただき、誠にありがとうございます。

さて、当課においては、介護保険法等に係る制度内容の周知等を目的とした集団指導（高

松市内の事業所を含む。）を例年実施しているところですが、新型コロナウイルス感染症の

感染拡大防止等の観点から、昨年度に引き続き、集合形式による集団指導は実施しないこと

としますのでお知らせいたします。

周知事項等については、今年度中に下記の「香川介護保険情報ネット」に順次資料を掲載

することとし、資料掲載時には改めて周知いたします。

（問い合わせ先）
香川県健康福祉部長寿社会対策課
施設ｻｰﾋﾞｽｸﾞﾙｰﾌﾟ TEL087-832-3268
高松市健康福祉局長寿福祉部長寿福祉課
施設福祉係  TEL087-839-2346
高松市健康福祉局長寿福祉部介護保険課
相談指導係  TEL087-839-2326